
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
Decreto n. 1131 

 

 

 

 

  

  

 
 

IL RETTORE 
    

VISTI - il D.L. 23.02.2020, n. 6, recante “Misure urgenti in materia di contenimento 
e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19”, conv. con mod. 
dalla L. 13/2020; 
- il D.L. 17.03.2020, n. 18, recante “Misure di potenziamento del Servizio 
sanitario nazionale e di sostegno economico per famiglie, lavoratori e 
imprese connesse all'emergenza epidemiologica da COVID-19”, conv. con 
mod. dalla L. 27/2020; 
- il D.L. 25.03.2020, n. 19, recante “Misure urgenti per fronteggiare 
l’emergenza epidemiologica da COVID-19”; 
- i dd.P.C.M. 4 marzo 2020, 8 marzo 2020, 9 marzo 2020, 1° aprile 2020, 10 
aprile 2020, 26 aprile 2020; 

VISTI - il D.R. n. 772 del 10.03.2020, relativo alla sospensione delle attività 
didattiche e amministrative fino alla data del 3 aprile 2020; 
- il D.R. n. 914 del 03.04.2020, di proroga fino alla data del 13 aprile 2020 
dell’efficacia delle disposizioni del predetto D.R. n. 772 del 10.03.2020; 
il D.R. n. 965 del 15.04.2020, di proroga fino alla data del 3 maggio 2020 
dell’efficacia delle disposizioni del predetto D.R. n. 772 del 10.03.2020; 

SENTITI il Senato Accademico ed il Consiglio di Amministrazione nelle rispettive 
sedute del 28.04.2020 e del 30.04.2020;  

SENTITO il Direttore Generale, 
  

DECRETA 
 

Per le ragioni esposte in premessa, l’efficacia delle disposizioni del D.R. n. 772 del 
10.03.2020, è ulteriormente prorogata fino al 17 maggio 2020, con riserva di adottare 
eventuali ulteriori provvedimenti. 
 
Bari, 2/05/2020 
    

IL RETTORE 
F.to Stefano Bronzini 

 


